Rusya'daki polis baskısı nedeniyle devrimci bir gazete çıkarmanın olanaksızlığından dolayı, Lenin daha Sibirya'da sürgündeyken böyle bir gazeteyi yurtdışında yayınlamak için detaylı bir plan hazırladı. Ocak 1900'da sürgün cezası tamamlanınca, Lenin derhal bu planı gerçekleştirme çabasına girişti.

Lenin'in Iskra'sının ilk sayısı 11(24) Aralık 1900'de Leipzig'de çıktı, Münih'de de başarılı sayılar basıldı, Nisan 1902'den itibaren Londra'da ve 1903'ün ilkbaharından itibaren de Cenova'da çıktı.

Iskra'nın yazı kurulu V.I.Lenin, G.V.Plekhanov, Y.O.Martov, P.B.Axelrod, A.N.Potresov, V.I.Zasulich ve 1901 baharında yazı kurulu sekreteri de olan Krupskaya dan oluşuyordu.

İkinci Kongre, Lenin, Plekhanov ve Martov'dan oluşan bir yazı kurulu seçti.Martov, Kongre kararına uymayarak yazı kurulunda görev almayı reddetti ve Iskra'nın 46-51 sayıları Lenin ve Plekhanov'un yönetiminde çıktı.Bir süre sonra Plekhanov Menşevizme kaydı ve kongrenin reddettiği bütün eski menşevik yazarların yazı kuruluna getirilmesini istedi.Lenin bunu kabul edemedi ve 19 Ekim (1 Kasım) 1903'de Parti Merkez Komitesindeki durumunu güçlendirmek için -ki Menşevik oportünistlere buradan darbe indirebilirdi- yazı kurulundan ayrıldı.Iskra'nın 52. sayısı tek başına Plekhanov tarafından çıkarıldı.13 (26) Kasım 1903'de Plekhanov Kongrenin isteğine uymayarak, eski Menşevik yazarları yazı kuruluna aldı.